
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57810901G

2. Data e Regjistrimit 10/04/2025
3. Emri i Subjektit DomaCons
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Diber KLOS   Diber,Bashkia Klos,Njesia administrative 
Klos,Fshati Pleshe,Rruga “Rruga“Flamur Pisli” 
Nr.27/1,H1,Zona Kadastrale Nr 2990 nr pasurie 204/12 . 
8002

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm (vetëm nëse 
është i përcaktuar):  Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtarite te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. • Veprimtari 
ne fushen e zbatimit te punimeve te ndertimit, germime te 
ndryshme ndertime te çdo lloji dhe ne te gjitha 
fushat,ndertime civile,industriale,linja elektrike si dhe 
ndertimet e impianteve  veprimtari ne fushen e 
energjise,ndertim,prodhim dhe tregetim i energjise nga 
burime te rinovueshme, hidrocentrale, panele fotovoltaike 
dhe prodhimin e shitjen brenda e jashte vendit te energjise 
elektrike • Ndërtim godina banimi shumëkatëshe, ndërtim 
vila, pallate, rrugë.  • Ndërtime rrugësh dhe autostradash. 
Punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizimit në rrugë.  • 
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Ndërtime hidraulike dhe hidroteknike, si: ujësjellës, 
kanalizime, vepra marrje . Ndërtim tunelesh, trase për rrugë 
automobilistike, hekurudhore dhe tunele hidroteknike për 
hidrocentrale.  • Ndërtime të veprave energjitikes te cdo lloji 
,ndertim dhe mirembajtje linjash prodhimi dhe transmetimi, 
telekomunikacioni, elektrike, gazi, nafte.  • Ndërtimin e 
centraleve prodhuese për prodhimin e energjisë së 
rinovueshme fotovoltaike. • Projekte elektromekanike dhe 
gjeotermale.  • Përfaqesimin e shoqërive të ndryshme, 
shqiptare apo të huaja, që kanë objekt të njëjtë apo të përafërt 
me atë të kësaj shoqërie. Në çfarëdo lloj forme projektimin, 
ndërtimin, instalimin dhe tregtimin e sistemeve të energjisë 
së rinovueshme, parqeve diellore,turbinave të erës dhe 
sistemeve hidroelektrike të shfrytëzuara për vete ose për të 
tjerët,marketingun dhe prodhimin e sistemeve   elektronike, 
komponentët e sistemet periferike për burimet e 
rinovueshme,ndërtimi dhe aktivitete të tregtimit në të gjitha 
format e materialeve të ndërtimit. Dhënia e mbështetjes së 
plotë për operatorët me shoqerinë për prodhimet e shitura 
dhe objektet e përfshira.  Mbështetje që perfshin 
mirëmbajtjen dhe riparimin e produkteve dhe instalimeve. 
Ndërmjetësim me komision për blerjen, shitjen,prodhimin, 
instalimin e sistemeve të burimeve të energjisë së 
rinovueshme, parqeve diellore, turbinave me erë dhe 
sistemeve hidroelektrike të shfrytëzuara për vete ose për të 2 
tjerët, marketingun dhe prodhimin e sistemeve elektronike, 
komponentët e sistemet periferike për burimet e 
rinovueshme. Shërbimet e komisionit financiar të 
ndërmjetësimit për blerjen, hitjen, prodhimin instalimin e 
sistemeve të ripërtëritshme të energjisë, formave 
diellore,turbinave të erës dhe sistemeve hidroelektrike të 
shfrytëzuara për vete ose për llogari të palëve të treta, 
marketingun dhe prodhimin e sistemeve elektronike, 
komponentët e sistemet periferike për burimet e 
rinovueshme.  
Eliona Doma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/04/2025 Deri: 03/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Ashim Doma
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Eliona Doma
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DomaCons
E-Mail: domaconsshpk@gmail.com  
Telefon: 0686052469  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-430718-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B692A8-5F34-47EC-9B96-1095A539311C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2081782-1419-4C0D-BACA-D68BD932BF43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D334218C-1F88-4710-83F5-FC1933A20131
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